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MARITIMES SIMPLES
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Nos offres 

promos

POUR TOUTE CONFIRMATION  
AVANT LE 30/04/2017 : 

• nous vous offrons  
2 traversées (au lieu d’1)  
pour 20 places achetées,

OU

• pour vos demandes  
de traversées les week-ends  

de juin et au mois  
de septembre :  

Profitez du tarif  
hors saison.

TRAVERSÉES 
ALLER-RETOUR

HAUTE SAISON 
Du 1er juillet au 30 septembre  

(inclus les weekends de mai et juin)

GROUPES INDIVIDUELS

ADULTES 27,70 € 34,60 €

ENFANTS  
(DE 4  

À 16 ANS)
15,20 € 20,80 €

TRAVERSÉES 
ALLER-RETOUR

BASSE SAISON 
Du 1er janvier au 30 juin (hors weekends de mai  

et juin) et du 1er octobre au 31 décembre

GROUPES INDIVIDUELS

ADULTES 22,20 € 27,70 €

ENFANTS  
(DE 4  

À 16 ANS)
12,40 € 16,70 €

TARIFS 2017 - Applicables du 1er janvier au 31 décembre

Toute l’année
Une gratuité par tranche  
de 20 passagers payants.

À noter

• Les enfants de moins  
d’un an voyagent  

gratuitement.

• Aux mois de mai  
et juin, le tarif  
HAUTE SAISON  

s’applique les weekends  
à partir du vendredi  

et les jours fériés  
(ascension, Pentecôte,  

1er et 8 mai)



JOURNÉES ORGANISÉES
Les formules
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JOURNÉES ORGANISÉES
TOUTE L’ANNÉE

BASE DE 30 PERSONNES

ÉVASION OUESSANT 61 €

IMMERSION VIE D’ANTAN 56 €

RALLYE VÉLO  88 €

ÉVASION MOLÈNE 56 €

CAP SUR L’ARCHIPEL DE MOLÈNE 85 €

ÉVASION SEIN 55 €

SUR LE CHEMIN DES ÉCOLIERS 72 €

JEU DE PISTE SEIN 67 €

TARIFS 2017 - Applicables du 1er janvier au 31 décembre


